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MINISTRIA E ARSIMIT DHE SPORTIT  

AGJENCIA E SIGURIMIT TË CILËSISË SË ARSIMIT PARAUNIVERSITAR 

Nr.____ prot.                                        Tiranë, më   20. 12. 2021 
 
 
 

Njoftim për përkthyes zyrtarë të autorizuar për përkthim zyrtar 
 
Agjencia e Sigurimit të Cilësisë së Arsimit Parauniversitar (ASCAP), kërkon bashkëpunëtorë të 
jashtëm, përkthyes zyrtarë të autorizuar për përkthim zyrtar.  
 
Bashkëpunëtorët duhet të plotësojnë këto kërkesa: 

1. Të jenë përkthyes zyrtarë të autorizuar për përkthim zyrtar, sipas listës së përkthyesve 
zyrtare në faqen e Ministrisë së Drejtësisë. 

2. Të ketë eksperience në fushën e përkthimit mbi 10 vite, kryesisht përkthime në fushën e 
edukimit. 
 
 

 
Kandidatët për përkthyes zyrtarë të autorizuar dorëzojnë CV-në pranë sekretarisë së 
Agjencisë së Sigurimit të Cilësisë së Arsimit Parauniversitar (ASCAP), brenda datës 
29.12.2021, ora 12.00. 
 
 
 
Faleminderit!                            
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